PAGE
2

	Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10.06.2019 № 208-па
г. Северодвинск Архангельской области
О проведении конкурса «Память поколений»

В целях поддержки некоммерческих организаций (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), зарегистрированных
на территории муниципального образования «Северодвинск», осуществляющих деятельность в сфере поискового движения, в соответствии с Положением о конкурсе «Память поколений», утвержденным постановлением Администрации Северодвинска от 27.05.2016 № 159-па,
и реализации мероприятия подпрограммы «Я гражданин» муниципальной программы «Молодежь Северодвинска на 2016–2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 31.12.2015 № 655-па,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 17.06.2019 по 21.06.2019 конкурс «Память поколений» среди некоммерческих организаций (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), осуществляющих деятельность в сфере поискового движения, на предоставление субсидии из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск».

2. Установить срок приема документов для участия в конкурсе
на предоставление субсидии с 11.06.2019 по 14.06.2019.
Прием документов осуществлять в Управлении общественных связей
и молодежной политики Администрации Северодвинска по адресу:
ул. Бойчука, дом 2, каб. 27А, г. Северодвинск, тел. 58-70-79.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Северодвинска по социальным вопросам.
Глава Северодвинска

                                     И.В. Скубенко
Леонтьев Иван Дмитриевич
58-19-86